
№ 2261 от 15.09.2017 г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 28.08.2017 № 2051» 

 

 

 

В соответствии с  Уставом города Железногорска Курской области, в целях 

изменения плана подготовки и проведения основных мероприятии, посвященных 

празднованию Дня города Железногорска, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 28.08.2017 № 

2051 «О подготовке и проведении основных мероприятий, посвященных празднованию 

Дня города Железногорска» следующие изменения: 

 1) пункт 12 добавить абзацем следующего содержания:  

«- 23.09.2017 на участке автомобильной дороги по улице Октябрьская от 

пересечения с улицей Ленина до пересечения с улицей Больничный переулок с 08.00 до 

14.00 часов.» 

2) подпункт 1 пункта 13 дополнить абзацем следующего содержания: 

«- 23.09.2017 на участке автомобильной дороги по улице Октябрьская от 

пересечения с улицей Ленина до пересечения с улицей Больничный переулок с 08.00 до 

14.00 часов.» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава города Железногорска                Д.В.Котов 

 

 
 


